СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 29 января   2019 года                                                                       №167

                                                    с.Горекацан

Об утверждении сметы расходов    избирательной комиссии сельского поселения «Горекацанское» на подготовку и проведение     выборов депутатов Совета  сельского поселения «Горекацанское»                             в  2019 году

         В соответствии с  Законом Забайкальского края от 30 июня 2010 года  № 385-ЗЗК  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Уставом  сельского поселения «Горекацанское», заслушав информацию председателя избирательной комиссии сельского поселения «Горекацанское» Калединой Н.Г., рассмотрев решение   избирательной  комиссии   сельского поселения  «Горекацанское» от 25 января 2019 года Совет сельского поселения «Горекацанское»  Р Е Ш И Л :

1.Утвердить смету расходов избирательной комиссии сельского поселения «Горекацанское» на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  сельского поселения «Горекацанское»     2019 года  в сумме 136 000 рублей (сто тридцать шесть тысяч   рублей) (приложение).

 Глава сельского поселения

«Горекацанское»                                                            В.И.Харин

УТВЕРЖДЕНО

Решением  Совета сельского

поселения «Горекацанское»

от  29   января  2019  № 167

СМЕТА РАСХОДОВ

избирательной комиссии (в т.ч.,  участковых избирательных комиссий) сельского поселения «Горекацанское» на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета сельского поселения «Горекацанское»

в 2019 году

	№

п/п
	Наименование расходов
	Сумма

рублей

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение
	87 000

	2
	Расходы на изготовление печатной продукции ( в т.ч. бюллетеней)

	6000

	3
	Транспортные расходы (ГСМ)
	9500

	4
	Расходы на связь
	800

	5
	Канцелярские расходы
	2000

	6
	Командировочные расходы
	1900

	7
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	900

	8
	Выплата гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	24 000

	9
	Расходы, связанные с  информированием избирателей
	3000

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	900

	ИТОГО:
	136 000